ADDENDUM NO 04

CITY OF FAIRHOPE
To

Bid No. 019-10 RFP for CAD-RMS
For

Fairhope Police Department

The bid documents for this Bid shall be amended, revised and changed in the following
particulars:

Question 1:
“We need for our Data Conversion person to get on-line and look at this data. This is
very important in order to provide an “accurate as possible price” for this request”.

Answer 1:

Vendors Data Conversion personnel can not ‘login’ to our system to access our data.
Copies of our forms are available upon request. ACJIC has omni forms online on
their website. You do not have to login to use them.

Question 2:
*“...aquestion on the correct format to be used in responding to costs shown on the
cost sheet on Page I11-1
1. We have several optional items of software cost and services to be listed (for
example JMS, AVL,GIS, etc.). A line item is not shown for optional software in
2.Addtional Proposal Items. Where should optional items be listed on the price
sheet?
2. Do we total the optional items in the Cost Form? Where do we show the total if
required.”

Answer 2:
The Response Form will not be altered. Bidder can attach a separate sheet to provide
supplemental cost information.

Responders are to sign and include signed Addendum No.1 with submitted
gualification documents.

Acknowledged:

Company

By

Daniel P. Ames
Purchasing Manager
City of Fairhope
Posted: 06-11-2010



